
 

 

Dodatek Č. 4 k nájemní smlouvě

Městská část Praha —- Koloděje

IČO: 00240338

DIČ: CZ00240338

se sídlem K jízdárně 9/20, Praha — Koloděje, PSČ 190 16

zastoupená lng. Angelou Morávkovou, starostkou

(dále jen „pronajímatel“)

Fotbalová akademie Koloděje, s.r.o.

IČ 29005175

sídlem Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7zastoupena Davidem Hrubým> jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze„ oddíl C, vložka 159333

bankovní spojení:—

na straně druhé jako nájemce (dále jen „nájemee“)

uzavřely“ níže uvedeného dne tento dodatek Č. 4 k nájemní smlouvě:

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 7. 4. 2016 uzavřely nájemní smlouvu, kterou se pronajímatel zavázal

přenechat nájemci k dočasnému užívání část pozemku p. č. 760/1 a pozemek p. č. 761

v katastrálním území Koloděje (dále jen „nájemní smlouva“). K uvedené nájemní smlouvě

bylo uzavřeno několik dodatků, a to dodatek Č. 1 ze dne 31. 8. 2016, dodatek Č. 2 ze dne 15.

11. 2016 a dodatek Č. 3 ze dne 5. 8. 2018. Nájemní smlouva ve znění dodatku Č. 1, dodatku č.

2 a dodatku Č. 3 je dále označena jen jako „Smlouva“.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a doplnění ustanovení Smlouxj' tak, jak je uvedena v

ustanovení čl. II tohoto dodatku.

II.

Změna a doplnění ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Čl. 1 odst 4 smlouvy se celé vypouští bez náhrady a

dosavadní odstavce 5., 6. a 7. Čl. l se přečíslovávají na odstavce 4., 5., a 6.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Čl. 1 odst. 5 smlouW/r'> které bude nadále očíslovano

jako Čl. 1 odst. 4, se celé mění a nově zní takto:

„4. Nojo/mo boro 17a očí/omi, ;Ljo prono/z'molo/ vágní/7 Dohodou o 1/;f/9JL7172’72/‘2f/Li Moro/f (7/78 27 . 72.

2075 irqoořo/])rooojz'omlo/ r 7] „Wm/oj Ko/odgý'e, 0.5., IČ 00569534, sid/em l../' ooo/] 735/ 75-

Ko/oo'oý'o, 790 76 Pro/Jo a .r FK „Wooo/' [(o/05744713, 0.11, ] : 22747968, sídlem V opat—o 735/ 75,

Ko/odoý'o, 790 76 Pro/)a (dá/Um „FK Slot/oj Ko/orÍČ/W), //LI ;;í/e/oz/č kloní/€ poz/277617 umožní/f FK

S/aoo/ Ko/odoý'o kovů/amo of:/oa! page/Mg Hooda/lé o adr/. 7 [0/2070 Mín/(f_n „roz/ooo) (a podmmek

__fjodmigýob o této dohodě, :! lo pro Zrání/Me)! LI pro pořádá/17jo!/m/oojífb zápor/Ž; kopie Modo/lé olo/7057)

_jo pří/obou č. 2 této 5/72/0071}. Nojo/mo poz/plivala léto A‘l/Z/Ol/L')’ potom/yo, fo _je 77m o/Jm/z uvede/zá

1



 

 

3.

takto:

4.

1/0/101/31 dobře {1111111 (nie/ně y'111/111111j71/1 „Vali/(it?) 0 že 1‘01‘0 .r/é111‘11'v1105/ 01/1111011‘10/1'31111/1/10 záměr/1

11101110111111 nájmu. “

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení v Čl. V odst. 6 smlouvy se celé mění a nově zní

„,6. N1011111‘1/1 oprávněn pOJÁg'1f1101/lpřeá111č1 nájmn 11/1/10 Ján 1/0 (loď/5115710 be:;p/álne'bo či 1íp/álne'bo

11i1110’111 (áá/e .1730/11‘115/111 V,,f101/111_1’/1111“) 1111101001 :11 1111/1111 1111177610711: 11 1151011001111 17. [I 01/11. 2 1110

5111/01/19/‘111 J přez/171031111 pivem/137171 .mnb/árem pronájí/nnle/e, 11 lo .s' 1127/1/11k011 11‘1’111'111é0111/10 [1111711

_s“ 1/111e'7j111 pop/”101111 (1/11/1_j111 ,,/1‘1'11111,é0111’ bál—717 (E\-IT“), 11 (lá/o jež ygg/“111116011 poz/nápnn 1"11’1‘1‘1'

přez/11117111 nájmn 1111 1/0/111 ne)/wíře 7 nez/1111111111111) 1/1117. O 01/1/1111 11 111111/1/1/11 1011/1/111‘11 [é podnájmn

roqboe/ne pronáj/mnle/ 110 zák/míč pivo/nné žádali 1111/10/11, 11 níž 0111/1 onen/eno 03111111111

p01/110j111111, 1/0/10 poz/nájmn 11 jaká 1&011/61'1’1‘111 1111/ plne/mém 1111/11/11 má 797! podnájem, 0 má

rozbor/111117„fe/č/1'pro11ey'1mále/ nájenni píce/111111“ 1/0 70 p1z11'o11111'1fb 1/111? 01/1 1/111, ,é1/y 1111/ [01/0 1/01‘111‘1110

{701/051 00/111111 0 „ne/1111 501111/11511 .r pod/11171111111. P1'o1111/1'111ene/ „fe “WWW./76.1 Že „sonb/ny 5podnájem

nene/111.1 neodepře 111/1711 Í" poebm'nÁyr, Že „se 0111/1/11/1101‘ 0 podnájem 110 1/0/10 111111111 6 111eÍs*12'1?,

;ájemee 0 poz/nebem /1111/1 0117111011171 pra/105011117 17101101111111 11/01111/101/111 „vb/Žby 0/)101110'1’11101‘1/ 111/1111/1

11111 1/17/101/11011 por/131711105! 0 lom, 3:1 pod/119111111 [1111/1 přez/me? mýmz/ 11/0/10 p01/1111j111011 čás? „?i/7711

fádně 11 Že bnde 1/01/1Q‘01101/J0111111101/ 111110fi1111 11;“:11111111'[bro/110111111110 11 11151 0 rovn/111 1//1 čl. V 01/11.

70, FK „WcN/(y Ko/ozleý'e b 10.11 0 rag/10011 1//1 1/. V 01/51. 77 11 ŠK 5/11110j Ko/oáeýe 11 1011 0 foam/111

1//1 1‘7, V 01/11. 72 1‘1’1‘0 1111/01/11}.

i\Tájemee je opránněn pofléyfmm“ kteronkob'n čárt 7111111111111 nen/1111 k, 1/01‘11511111111 beqp/álněmn či

zip/0111111111 níz'oám' Úboá'nájmn) třetí ofobě gn 1111/1111 nom/31137111 11 11110110111111 1/. H 01/51. 2 1110

1111/0110)! 110 1/0/10 111719.710 7 ká/ene/ářníeb 1/111? bez předebogz'bo .fozzb/áfn pronmž'nznZe/e. Nájeme'eje

oprávněn ke yak/111111111 1‘1'1/11‘0 krápéodobýcb (max. 7 1/111) poánájmz?j01é1/60/1 čáxlž př7dme7n nen/1111

nyní/11111“ on-b'no 11311111011131111111 11117111111.

1\W11111‘1_/1 oprávněn parky/110111 1‘1'1'111'11/2001' [111.1111 (AMT & 0010111111111 ožívá/17 Úboz/nnýbm) lřel/

0.10/11 11 111/1111 010/1001 (o 1111/1111 now/eným 11 11510110111111 1‘7. H 01/51; 2 11/0 1111/01/11)! beq přede/51051710

5011/1/01‘11 p10110/111101‘1/1 :11 prez/poÁá/ne/n, že neýemee nie/) 1/0 176011131 každé/10 Éá/emz'ářníbo 11111—17111

píxemně oznámí f110110/111111/1/1'. které !řef/ 010/131 001/011 náf/edznz'cz' kn/ene/ářní 1‘7011/1/1 11’1’11111/6001'

[111111 UA/ÍT ní!/1111. Vpápáde', Že 11 práběbn přzÍr/nfněbo é0/1111/111‘111/10 ňom/elf 1/0/1/1 & roqu'ření

počin 010/1 11i11'11/1111/1 11111111730111 011.171 UNIT, 1110111111 xe {0110:1101 p1'0110/11110/1/1p111111111 010 1/0/11

oxo/11 03/11/1117, 1:1 1’0 pm! :11/101‘1/1111 ožívá/n' tréninkové bňflě UAÍT {/1/11/1 1111011}.

Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení Čl. IX odst. 1 Smlouvy se mění takto:

„ 7, 5111/111'111'„17111111 „ve 1/0/101/7y, ge veškerá p/xem/zá 0:110/1111111’1111’1111’ 110 {11/6/01/1 1110 „11/01/1131

bor/on odm/111111 1111 níže 111111/1111'01/1‘19‘}:

0”1001/1“p110110/1111111‘1/1: 1WC Pra/zá [(0/01/171, Kjí?/1117141“ 9, Pro/111 9 w [(0/01/1171)

nebo Malého/neky 1111 11/19/11.11101‘11111é01111@,é0/01/1/1.1-; 11

11/01/11011‘.11111§11é@ ,éo/o 1/1/12 u;

11 přzpááě nene/nee: Pp/Áa 501/1010 436/3, [Jo/111011111, 7,70 00 Pra/Já 7

  



 

Smluvní strany se dohodly. že ustanovení čl. XI odst. 4 a 5 Smlouvy se celé mění a nově zní

takto:

„4. ]o-/z' 77/770 5777/07/77; 0777/7770, Že .ro oyŽoo/(fjo 5077/7/05 proocy'z'ozo/fo/o, 7777757 of! 777 ofr/ob

připadal; moll/ox 7/7777 páte/771mmfor/77077

\
n

5777/7/71777' Jíra/gy .to dohod/y 7777 [0777, Že Ža p71r077777077f07‘77777 tvo 0777/0 pooaŽooat pro při/Md

ova/777777; „voz/Mam, ífpoŽor/zěnz', ;))?Žoy 7? Žádostí zmíněných 7//0 této .f/if/oz/oy 7 omni/ooo

QED/”’7’” {Hf/”’7‘; Ž WWW/0W” dlí/lm) Moc/Mě o 77. [X 07/77. 7 77 7/0/‘777’77777’ 7777 7777777/077077 of!/“om

[lm/75 Jíra/gy 777777/077077 77777777?2 77 lo Žo pň'o'pok/ad/f. Žo 7777 kol/uj [lol/o' 7777777/0777’ $77779

bude vydano/7775170 77 přijme/7! oro/gy 0/)7‘77'77777’770'4/‘77/7777/ Žil 7/77/7077 7‘777/7777777' tím/m. Soi/zmizí

577077] „to pro loíilo přijaty! dohoz/ó,! 7/77 70/77, Že Žo 7770777777]? takovou 070/7077 oŽo/j'jof/imfo/

_fpo/očooxíž, Žo pronajímalo/aje [ako/Joo oro/Jon .rfm'orÍ/Ěo či onliorfarosío, pržpod/íě další

o_co/Jj,_/o/zr/.7Ž 0])7‘077777777/77/7707‘ Žo 7/77/7077 roz/nom 577777777 ízy/0 do/o-Žooo Žmomomm.

Pro igi/oočoozíjaéýob/eo/žpooz'míoxl/ro roz/UMÍHra/gy 7/0/707//7 7777 70777, Žo 77.57777707777770de 5

to Hopu/Žije (& 7770/ 77777777007? {757777777 or?/mdo pol/oŽooá/m Žo páte/onou for/7777) o [72/770

případech."

a) l>jíbooěď Ž iný/ml,

!)) Ody/077790777 od léto xm/oooy,

7) 7307777797 & lo'ío zlá/"omniivo/ohm" (7/. {77777777 [o'/fo foi/offojf),

7/) Dohoda o 777%.07777777’ této 5777/07/77);

o) ZapacÝolliz'po/z/oz/áokgr o? oŽ/iáozmz' o pomoz/panípob/odcío/ey. "

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávající

beze změny.

Smluvní strany se zároveň dohodly na tom, že v zájmu přehlednosti všech změn, které byly

provedeny tímto dodatkem, jakož i předchozími dodatky) je nedílnou součástí tohoto

dodatku příloha č. 1 — úplné znění nájemní smlouvy ve znění změn provedených dodatkem Č.

1, dodatkem Č. 2, dodatkem Č. 3 a tímto dodatkem Č. 4.

III.

Závěrečná ustanoveni

Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Pro případ, že tento

dodatek není uzavíran za přítomnosti smluvních stramqulatí, “že dodatek není uzavřen, pokud

jej druhé smluvní strana podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou7 byt, nepodstatnou,

nebo dodatkem. Smluvní strany \ylučují nahrazení podpisu mechanickými prostředky ve

smyslu ustanovení Š 561 odst. 1 občanského zákoníku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek bude veden v evidenci pronajímatele, která bude

přístupná podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která

obsahují údaje o stranach, předmětu dodatku, Číselné označení dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany berou na vědomí, že pronajímatel zařadí text tohoto dodatku do

elektronické databaze smluv a spolu s nájemním smlouvou a jejími dodatky Č. 1, Č, 2 a Č. 3 tež

3



 

 

do registru smluv zřízeného zákonem č„ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují za důvěrné ani za

obchodní tajemství. Nájemce tímto dava dobrovolný souhlas s uveřejněním údajů týkajících

se plnění povinností plynoucích z tohoto dodatku v příslušné databází, a to na dobu

neurčitou,

4. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem o registru

smluv, přičemž zveřejněn bude spolu se smlouvou a jejími dodatky Č. 1 až 34

5. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek uzavřít je svobodna, vážná, určitá a

prosta omylu a není ovlivněna tísni, což stvrzují svymi podpisy.

V Praze dne 19. 6. 2020

 

lng? Yingela l\/lorávkova, starostka

Městská Část Praha — Koloděje

Pronajímatel
   

DOLOŽKA

Vsoufadu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb..

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, tímto městská část Praha - Koloděje

potvrzuje, že tento dokument schválilo

zastupitelstvo městské části Praha - Koloděje

usnesením č. [EWNZGN dne QQEQIN

if „

ff if ír; ; _ r/

 

V Praze dne 5"

  David Hrubý, jednatel

Fotbalová akademie Koloděje, sr.o.

nájemce

 



 

  

 

Příloha č.71 k dodatku č. 4 k nájemní smlouvě

UPLNE ZNENI NAJEMNI SMLOU V Y

Smluvní strany:

Městská část Praha Koloděje

se sídlem Kjízdarně 9, Praha 9 — Koloděje, PSČ 190 16

IČ 00240338

zastoupena Angelou lvloravkovou, starostkou

bankovní spojení: 9021—2000711389

na straně jedné jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel“)

Fotbalová akademie Koloděje, s.r.o.

IČ 29005175

sídlem Pplk. Sochora 436 /3, Holešovice, 170 00 Praha 7zastoupena Davidem Hrubým, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 159333

bankovní spojení:

na straně druhé jako nájemce (dále jen „nájemce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „OZ“) tuto

t
o

nájemní smlouvu:

Clanek I.

Uvodní ustanovení

Pronajímatel prohlašuje, že mu v souladu s ust. §19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů a W'hlaškv hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se \ýdava

Statut hlavního města Prahy. ve znění pozdějších předpisů) byly svěřeny do správy tyto nemovité věci

v katastrálním území Koloděje, obec Praha:

a) pozemek parc. č. 760/1 (ostatní plocha — sportoviště a rekreační plocha) (dále jen „pozemek parc. č.

760/1“),

b) pozemek parc. č. 761 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je na něm stojící stavba bez

č.p./če., která je jeho součástí (dále jen „pozemek parc. č. 761“) ,

Vlastníkem pozemků včetně jejich součastí. uvedených v tomto odstavci shora, je hlavní město Praha,

přičemž v souladu s ust. §18 odst. 3 písm. d) a §34 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, quonavá pronajímatel při nakládání se svěřeným majetkem hlavního města Prahy práva a

povinnosti vlastníka v rozsahu \wmezeném citovaným zákonem a Statutem hlavního města Praha.

Na pozemcích specifikovaných v odst. 1 tohoto Článku smlouxj' se rozprostírá „fotbalový areal“„ který je

tvořen zejména

a) hřištěm s travnatým povrchem a brankowími konstrukcemi, vše na pozemku parc. Č. 760/ 1, a

b) stavbou tribuny (uvnitř které se nachází mimo jiné šatny a sociální zařízeni), která je součástí pozemku

parc. č. 761; tato stavba je ke dni podpisu této smloumj vedena v katastru nemovitostí jako objekt

k bydlení, což ale neodpovída jejímu stavebně technickému stanl (kolaudační rozhodnutí není

k dispozici).



 

I
Q

 

Nájemce je tuzemskou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

v oddíle C, vložka 159333. Předmětem jeho podnikání je mimo jiné poskytování tělovýchovných a

sportovních služeb V oblasti fotbalu. Tuto skutečnost dokládá nájemce výpisem z obchodního rejstříku,

jehož kopie je připojena k této smlouvě jako příloha č. I.

Nájemce bere na vědomí, že je pronajímatel vázán Dohodou o užívání hřiště, kterou dne 21. 12. 2015

uzavřel pronajímatel s TJ Slavoj Koloděje> o.s., IC 00569534, sídlem V lipách 135/15, Koloděje, 190 16

Praha a s FK Slavoj Koloděje, o.s., lČ 22741968, sídlem V lipách 135/15, Koloděje, 190 16 Praha (dále

jen „FK Slavoj Koloděje“), na základě které je povinen umožnit FK Slavoj Koloděje bezplatně užívat

pozemky uvedené V odst. 1 tohoto Článku smlouvy za podmínek sjednaných v této dohodě, a to pro

tréninky a pro pořádání fotbalových zápasů; kopie uvedené dohody je pří/011011 č. 2 této smlouvy.

Nájemce podpisem této smlouwj potvrzuje, že je mu obsah uvedene dohody dobře znám (včetně

sjednaných sanch a že tato skutečnost nebrání realizaci jeho záměru V předmětu nájmu.

Nájemce bere na vědomí, že mu pronajímatel neudělí souhlas k zápisu práva nájmu na základě této

smlouw' do katastru nemovitostí.

Nájemce prohlašuje, že je schopen splnit řádně a včas své závazky z této smlouvy včetně všech

platebních povinností.

Článek II.

Předmět smlouvy

Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do dočasného užívání — nájmu:

a) část pozemku parc. č. 760/1, a konkrétně tu jeho část, která je schematicky Zakreslena v příloze č.

3, včetně součástí umístěných na této části pozemku, a

b) pozemek parc. č. 761 včetně stavby, která je jeho součástí,

(dále společně jen „předmět nájmu“) a nájemce tento předmět nájmu do nájmu přijímá, a to vše za dále

sjednaných podmínek.

Sjednává se, že nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze k provozování sportovních a

tělovýchovných služeb v oblasti fotbalu. Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu k jinému účelu

bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemce bere na vědomí, že užívání předmětu

nájmu v rozporu se sjednaným účelem zakládá právo pronajímatele tuto smlouvu vypovědět.

Nájemce, zejména tedy jeho zaměstnanci a zákazníci, je po dobu trvání nájemního vztahu oprávněn

využívat pro účely příchodu/odchodu na/z předmět nájmu i nepronajátou Část pozemku parc. č. 760/1,

a to konkrétně tu jeho část, která je schematicky vyznačena v příloze č. 3této smlouvy.

Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouva; prohlédl a že mu je znám jeho

stav a V tomto stani ho přijímá a potvrzuje, Že je předmět nájmu V tomto stavu způsobilý ke sjednanému

účelu a realizaci jeho podnikatelského záměru. Nájemce též potvrzuje, že je mu známo, že stavba na

pozemku parc. č. 761 vyžaduje rekonstrukci.

   



t
o

E\
)

 

Článek III.

Doba nájmu

Nájem založeny touto smlouvou se sjednává na dobu určitou v délce 10 (deset) let počínaje dnem 8. 4.

2016 s automatickou prolongací o dalších 10 (deset) let při splnění podmínek sjednaných v odst. 2 tohoto

Článku smlouv-.

Nebude—li nejpozději dne 8. 2. 2026 doručena pronajímateli listina obsahující projev vůle nájemce

k ukončení nájemního vztahu, sjednává SC, že se doba nájmu sjednaná v odst. 1 tohoto Článku smloqu

automaticky prodlužuje o dalších 10 let, tj. na celkových 20 let, avšak pouze tehdy, pokud budou ke dni 8.

2. 2026 splněny zároveň všechny tyto podmínky:

a) nájemce nebude míči pronajímateli v prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého dluhu, který by byl

založen touto smlouvou či s ní souvisel, o více než 1 měsíc (např. dluh na nájemném, náhradě škody,

smluvní pokutě, apod.) a

b) budou řádně dokončeny všechny úpraw' v/na předmětu nájmu sjednané v čl. VI odst. 5 této smlouvy.

Článek IV.

Nájemné

Služby spojené s užíváním předmětu nájmu

Pro dobu prvních 10 let trvání nájemního vztahu, tj. pro dobu od 8. 4. 2016 do 7. 4. 2026, se sjednává

roční nájemné ve výši 1.200,— Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých) za celý předmět nájmu.

Pokud bude doba nájmu prodloužena o dalších 10 let dle Čl. Hl odst. 2 této smlouvy, sjednává se, že

roční nájemné za celý předmět nájmu bude počínaje 11. rokem trvání nájemního vztahu, tj. počínaje

dnem 8. 4. 2026, vypočteno jako součin těchto hodnot:

RN =120.000,- Kč x MI

RN roční nájemné

MI součet hodnot průměrné roční miry inflace v letech 2017 až 2025, zveřejněných

Ceskym statistickým úřadem

Smluvní strany se dohodly. že nájemné bude pronajímatelem každoročně k 1. lednu zwfšeno tak, aby

zvýšení odpovídalo průměrné roční míře inflace za uplynulý rok zveřejňované Českým statistickým

úřadem. V případě deflace se VÝŠE? nájemného nesnižuje. Nájemné musí být upraveno každý rok

nejpozději do 1. března, a to na základě průměrné. roční míry inflace zveřejněné pro minuly kalendářní

rok. Bude—li průměrná roČní míra inflace v daném kalendářním roce zveřejněna až poté, co má v souladu

s tímto ustanovením dojít k úpravě vyše nájemného, má pronajímatel právo vyúčtovat rozdíl zpětně vždy

k příslušnému datu upraw' Výše nájemného v příslušném kalendářním roce. První navýšení nájemného

dle ujednání tohoto odstavce je možné od 1. 1. 2019.

Nájemné je splatné Čtvrtletně, vždy nejpozději do 1. (prvního) dne čtvrtletí„ za které se nájemné platí.

Nájemné za dobu od 8. 4. 2016 do 30. 6. 2016 ve výši 277,— Kč je splatné do 15. 4. 2016.

Nájemné je splatné na účet pronajímatele uvedeny v záhlaví této smlouiy pod variabilním symbolem

29005175.

V nájemném nejsou zahrnuty ceny služeb spojených s užíváním předmětu nájmu; pronajímatel nebude

nájemci žádné služby poskytovat a ani zajišťovat.



t
o

 

Nájemce je povinen uzavřít vlastním jménem smlouvy o dodávce služeb spojených s užíváním předmětu

nájmu (tj. dodávku elektrické energie, odvoz odpadu, apod.) a jejich odběr řádně hradit dle výše

fakturované jejich dodavateli.

Nájemce se zavazuje uhradit náklady na vodné a stočné vztahující se k předmětu nájmu v plné výši, dle

faktury \j'stavené pronajímatelem. Nájemce se zavazuje hradit zálohy na vodné a stočné dle předpisu

záloh \j'stavených pronajímatelem. Na základě “účtování dodavatelem služeb (1x ročně) bude vzniklý

náklad na skutečnou spotřebu pronajímatelem přefakturován nájemci.

Clánek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu nájemci ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této

smlouvy a zajistit nájemci nerušené užívání předmětu nájmu ke sjednanemu účelu.

Sjednává se, že pronajímatel není povinen udržovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit

sjednanemu účelu, a to s ohledem na skutečnost, že nájemce se v této smlouvě zavazuje provádět

veškerou údržbu, úpravy a nezbytné opravy předmětu nájmu na své náklady.

Nájemce je povinen užívat předmět nájmu jako řádný hospodář ke smluvenému účelu. Nájemce je při

užívání předmětu nájmu povinen dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy,

které se vztahují na užívání předmětu nájmu.

Nájemce je povinen řádně provádět běžnou i veškerou ostatní údržbu předmětu nájmu, jakož i nezbytné

opravy na/v předmětu nájmu. Neprovede—li nájemce nezbytné opravy sám, sjednává se, že je oprávněn je

provést pronajímatel a náklady stím spojené vyžadovat k náhradě od nájemce, přičemž nájemce je

povinen provedení nezbytné opravy strpět, i když mu její provedení může působit potíže nebo omezení

užívání předmětu nájmu. Za nezbytné opravy se přitom považují veškeré opraxw, jejichž provedení je

nutné, aby bylo možno předmět nájmu užívat ke sjednane'mu účelu, a to vyjma oprav nezbytných

k odstranění vady vzniklé výlučně z důvodu živelné události (např. zásah blesku, vichřice, krupobití a

podobná událost mající původ v působení přírodních sil). Nájemce je mimo jiné též povinen řádně

provádět pravidelnou údržbu trávníku na celé pronajaté části pozemku parc. č. 760/ l (pravidelné sekání,

hnojení, závlaha apod.), a to na své náklady.

Nájemce se zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí zajistit pravidelné sekání trávy na nepronajaté části

pozemku parc. č. 760/1 v rozsahu, který je schematicky vyznačen v příloze č. 5 této smlouvy.

Nájemce je oprávněn poskytnout předmět nájmu či jeho část do dočasného bezplatného či úplatného

užívání (dále společně jen _,podnájem“) třetí osobě za účelem uvedeným v ustanovení čl. ll odst. 2 této

smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, a to s výjimkou tréninkového hřiště

s umělým povrchem (dále jen „tréninkové hřiště UMT“), a dále též s výjimkou podnájmu části předmětu

nájmu na dobu nejvýše 7 kalendářních dnů. 0 udělení či neudělení souhlasu kpodnájmu rozhodne

pronajímatel na základě písemné žádosti nájemce, v níž bude uvedeno označení podnájemce, doba

podnájmu a jaká konkrétní část předmětu nájmu má být podnajata, a své rozhodnutí sdělí pronajímatel

nájemci písemně do lí) pracovních dnů ode dne, kdy mu byla doručena žádost nájemce o udělení

souhlasu s podnájmem. Pronajímatel se zavazuje, že souhlas s podnájem nájemci neodepře udělit za

podmínky, že se bude jednat o podnájem na dobu nejdéle 6 měsíců, zájemce o podnájem bude oprávněn

provozovat sportovní a tělowíchovné služby a pronajímatel nebude mít důvodnou pochybnost o tom, že

podnájemce bude předmět nájmu či jeho podnajatou část užívat řádně a že bude dodržovat povinnost

umožnit užívání pronajímateli v čase a rozsahu dle čl. V odst. 10, FK Slavoj Koloděje v čase a rozsahu

dle čl. V odst. 11 a SK Slavoj Koloděje v čase a rozsahu dle čl. V odst 12 této smlouvy.

  



 

9.

10.

11.

 

Nájemce je oprávněn poskytnout kteroukoliv Část předmětu nájmu k dočasnému bezplatnému či

uplatnému užívání (podnájmu) třetí osobě za účelem uvedeným v ustanovení čl. II odst. 2 této smlouvy

na dobu nejvýše 7 kalendářních dnů bez předchozího souhlasu pronajímatele. Nájemce je oprávněn ke

sjednávání těchto krátkodobých (max. 7 dni) podnájmu jakékoli Části předmětu nájmu “užívat on—line

rezervační systém nájemce.

Nájemce je oprávněn poskytnout tréninkové hřiště UMT k dočasnému užívání (podnájmu) třetí osobě Či

třetím osobám za účelem uvedeným v ustanovení čl. H odst. 2 této smlouvy bez předchozího souhlasu

pronajímatele za předpokladu, že nájemce vždy do konce každého kalendářního Čtvrtletí písemně oznámí

pronajímateli, které třetí osoby budou následující kalendářní Čtvrtletí tréninkové hřiště UMT užívat.

V případě, že v průběhu příslušného kalendářního Čtvrtletí dojde krozšíření počtu osob užívajících

tréninkové hřiště DMT, nájemce se zavazuje pronajímateli písemně tyto další osoby oznámit, a to před

započetím užívání tréninkové hřiště UMT z jejich strany.

Pojištění veškerého majetku nájemce, který bude umístěn v/ na předmětu nájmu, je výhradně záležitostí

nájemce. Pojištění stavby na parc. Č. 761 pro případ jejího poškození živelnou událostí je věcí

pronajímatele.

Nájemce je oprávněn umístit u vstupu do fotbalového areálu ceduli s označením areálu, uvedením názvu

nájemce, provozované činnosti, provozní dobu apod

Nájemce je povinen udržovat pořádek na/v předmětu nájmu, je povinen zajistit nádoby na odpad a

zajistit jejich vyvážení v dostatečných intervalech.

Nájemce je povinen po předchozí písemné výzvě pronajímatele doručené alespoň 30 dnů předem,

umožnit pronajímateli V prostoru předmětu nájmu konání jednorázoyých sportovních Či společenských

akcí pořádaných pronajímatelem nebo jiným subjektem za spoluúčasti pronajímatele, a to bez nároku na

finanční kompenzaci. Za Škodu způsobenou na předmětu nájmu v době, kdy se zde koná akce dle věty

předchozí, nájemce neodpovídá-, a to vyjma případu, že škodu způsobil jednatel či zaměstnanec nájemce

anebo osoba, která v předmětu nájmu nájemci pomáhá či zde působí v souvislosti s provozováním

činnosti nájemce či s jeho vědomím.

Nebude—li mezi nájemcem a FK Slavoj Koloděje dohodnuto v samostatné písemné smlouvě jinak, pak je

nájemce povinen po celou dobu trvání nájemního vztahu umožnit, aby FK Slavoj Koloděje mohl

bezplatně užívat stavbu na parc. č. 761 a pronajatou část pozemku parc. č. 760/1 v té její části, která je

\jfznačena na schématickém plánku, ktery je přílohou Č. 4 této smlouvy, a to

a) pro konání pravidelnych tréninků, a to dva pracovní dny (odpoledne) v každém kalendářním týdnu

v rozsahu 3 hodiny na odpoledne a dále

b) pro pořádání fotbalových zápasů FK Slavoj Koloděje v termínech dle rozpisu Fotbalové asociace, a to

v rozsahu 4 hodin na každý zápas, a dále také

tréninkové hřiště UMT pro konání tréninků, a to v období od 1. 11. do 31. 3. bud’ V sobotu anebo v

neděli v rozsahu dvou hodin během dne (dle dohody 5 FK Slavoj Koloděje _ oddíl dětí (FK Slavoj

Koloděje — oddíl děti přednostně před FK Slavoj Koloděje a s SK Slavoj Koloděje — dospěli) a s FK

Slavoj Koloděje — dospělí, popřípadě, popř. dle určení nájemce).

Pokud jde o užívání pronajaté části pozemku parc. č. 760/1 \yznačené v příloze Č. 4 této smlouyy, nemá

nájemce povinnost umožnit FK Slavoj Koloděje “užití tohoto pozemku ve shora sjednaném čase a

rozsahu v případě, kdy by s ohledem na aktuální klimatické podmínky či objektivně neuspokojivý stav

trávníku mohlo dojít k poškození trávníku (např. při podmáčení hříště). Smluvní strany výslovně



 

sjednávají, že v případech stanovených v předchozí větě nájemce nemá povinnost platit smluvní pokuty

dle čl. VIII odst. 2 a 3 této smlouvy,

Na podrobnostech ohledně podmínek užívání předmětu nájmu se nájemce dohodne přímo s FK Slavoj

Koloděje.

Pokud nájemce uzavře písemnou smlouvu 5 FK Slavoj Koloděje, ve které se nájemce dohodne 5 FK

Slavoj Koloděje na jiném Čase Či rozsahu užívání stavby na parc. Č. 761 anebo pronajaté Části pozemku

parc. č. 760/1 anebo tréninkového hřiště UMT, než je sjednáno shora v tomto odstavci smlouvy, bude

nájemce povinen umožnit FK Slavoj Koloděje užívání stavby na parc. Č. 761 a pronajaté části pozemku

tak, jak si sám dohodne s FK Slavoj Koloděje v samostatné písemné smlouvě. Takovou smlouvu je

nájemce povinen doručit pronajímateli bez zbytečného odkladu poté, co ji s FK Slavoj Koloděje uzavře.

Nájemce bere na vědomí, že opakované porušení jakékoli povinnosti v tomto odstavci sjednané, zakládá

právo pronajímatele tuto smlouvu vypovědět. K vyloučení pochybností se sjednává, že se nájemce

dopustí porušení povinnosti dle tohoto odstavce i tehdy, když neumožní FK Slavoj Koloděje užívání

předmětu nájmu v Čase a rozsahu, který si případně dohodne v písemné smlouvě 5 FK Slavoj Koloděje

odlišně od toho, co je dohodnuto shora V tomto odstavci.

Nebude—li mezi nájemcem a SK Slavoj Koloděje dohodnuto v samostatné písemné smlouvě jinak, pak je

nájemce povinen po celou dobu trvání nájemního vztahu umožnit, aby Sportovní klub Slavoj Koloděje,

o.s., IČ 22666265, sídlem Bohdašínská 398/3, Koloděje, 190 16 Praha (dále jen „SK Slavoj Koloděje“)

mohl bezplatně užívat stavbu na parc. č. 761 a pronajatou Část pozemku parc, Č. 760/1 v té její části,

která je vyznačena na schématickém plánku, který je přílohou č. 4 této smlouwy, a to

a) pro pořádání fotbalových zápasů SK Slavoj Koloděje, a to výhradně jen v pátek odpoledne,

v rozsahu 3 hodin na každý zápas;

b) pro pořádání dvoudenního fotbalového turnaje o posledním víkendu v měsíci Červenci (tj. poslední

Červencová sobota a neděle) každého roku;

c) pro pořádání jednodenního fotbalového turnaje koncem měsíce srpna každého roku (přesné datum

sdělí SK Slavoj Koloděje nájemci nejméně 60 dnů předem konáním turnaje);

d) tréninkové hřiště UMT pro konání tréninků, a to v období od 1. 11. do 31. 3. bud, V sobotu anebo

v neděli v rozsahu dvou hodin během dne (dle dohody s SK Slavoj Koloděje —— dospělí (FK Slavoj

Koloděje — oddíl dětí bude upřednostněn), popř. dle určení nájemce.

Pokud jde o užívání pronajaté Části pozemku parc. Č. 760/1 vyznačené v příloze Č. 4 této smlouvy, nemá

nájemce povinnost umožnit SK Slavoj Koloděje \qfužití tohoto pozemku ve shora sjednaném čase a

rozsahu vpřípadě, kdy by s ohledem na aktuální klimatické podmínky či objektivně neuspokojivý stav

trávníku mohlo dojít k poškození trávníku (např. při podmáčení hřiště). Smluvní strany výslovně

sjednávají, Že v případech stanovených V předchozí větě nájemce nemá povinnost platit smluvní pokuty

dle. Čl. VIII odst. 2 a 3 této smlouvy.

Nájemce vyhradí ve stavbě na parc Č, 761 prostor (cca. pro 2 skříně běžné velikosti), ve kterém bude SK

Slavoj Koloděje oprávněn si uskladnit sportovní vybavení (dresy, míče apod.). Na dalších podrobnostech

ohledně podmínek užívání předmětu nájmu se nájemce dohodne přímo se zástupci SK Slavoj Koloděje.

Pokud nájemce uzavře písemnou smlouvu s SK Slavoj Koloděje, ve které se nájemce dohodne s SK

Slavoj Koloděje na jiném Čase či rozsahu užívání stavby na parc. Č. 761 anebo pronajaté Části pozemku

parc. Č. 760/1, než je sjednáno shora V tomto odstavci smlouvy, bude nájemce povinen umožnit SK

Slavoj Koloděje užívání stavby na parc. č. 761 a pronajaté části pozemku v čase a rozsahu tak, jak si sám

dohodne s SK Slavoj Koloděje v samostatné písemné smlouvě. Takovou smlouvu je nájemce povinen

doručit pronajímateli bez zbytečného odkladu poté, co ji s SK Slavoj Koloděje uzavře.

10

  



 

13.

14.

16.

17.

18.

 

Nájemce bere na vědomí. že opakované porušení jakékoli povinnosti V tomto odstavci sjednané, zakládá

právo pronajímatele tuto smlouvu \\povědět. K vyloučení pochybností se sjednává, že se nájemce

dopustí porušení povinnosti dle tohoto odstavce i tehdy, když neumožní SK Slav0jKoloděje užívání

predmetu nájmu \ Čase a rozsahu, ktei\ si případně dohodne V písemné smlouvě sSK Sla\oj Koloděje

odlišně od toho, co je dohodnuto shora v tomto odstavci.

Pronajímatel si v_vhrazuje právo pro případ, že FK Slavoj Koloděje projeví míli předmět nájmu dále již

neužívat, a to z jakéhokoliv důvodu, jednostranně určit jinou osobu (spolek, sportovní oddíl, školní klub,

apod.), která bude namísto FK Slavoj Koloděje předmět nájmu užívat v rozsahu a za podmínek

sjednan\C11 v odst 11 tohoto Článku 9111101111. Nájemce se zavazuje takto určené osobě umožnit užívání

předmětu nájmu v rozsahu a za podmínek sjednan\C11 v odst 1 1 tohoto Článku smlouv\.

Nájemce odpovídá za škod\ vzniklé na předmětu nájmu v souvislosti s provozováním jeho Činnosti,

Včetně škod zpusobemch jeho zaměstnanci zákazníky Či jednáním třetích osob přítomn\ch na/v

předmětu nájmu V souvislosti s provozováním Činnosti nájemce nebos jeho \ědomím, a tak0\e zá\ad\ a

poškození se nájemce zavazuje odstranit na své náklady K 111011CC111 všech pochybností se stanoví, že

nájemce za škod\" na předmětu nájmu neodpovídá v případech uvedeném v odst. 10 1011010 Článku

smlouvy,

Nájemce je povinen oznámit pronajímateli nutnost oprav Či odstranění závad na předmětu nájmu, které

není povinen odstranit na své náklady nájemce, a to neprodleně poté, kdy tato potřeba vznikla, jinak

odpovídá za škodu vzniklou nesplněním této povinnosti.

Pronajímatel je kdykoliv po dobu trvání této 91111011er oprávněn vstupovat na/do předmětu nájmu za

účelem kontrolv dodržování povinností dle této 91111011ij a provádění případných oprav, je-li k nim

povinen. Vstup pronajímatele do stavby na pozemku parc. Č. 761 se bude Vždy, s výjimkou naléhaw'tch

případů, konat za přítomnosti nájemce anebo jím zmocněné osoby.

Nepronajatou Část pozemku parc. Č. 760/1 je pronajímatel oprávněn užívat dle svého uvážení, pouze je

povinen umožnit nájemci průchod k předmětu nájmu od hlavního vstupu do fotbalového areálu a zpět.

Nájemce umožní po celou dobu trvání nájemního vztahu žákům Základní školy Praha—Koloděje

bezplatně užívat tréninkove hříště UMT jeden pracovní den dopoledne v rozsahu 2 hodin, pokud1Cj 0 to

pronajjímatel anebo reditel 111edené škol\ písemně požádá nejméně 5 pracmních dnů predem a pokud

nebude v požadovaném termínu hřiště DMT již dříve nájemcem rezervováno k využití jinou osobou (tj.

pokud nebude obsazeno).

Clánek VI.

Upravy předmětu nájmu prováděné nájemcem

Úpravy, technické zhodnocení a změny předmětu nájmu (dalej'en „úpravy předmětu nájmu“) musí být

pr0\áděm v souladus91112111111111 právními předpisy a platnými tcchniclami normami \\žadují—li úpra\*\

předmětu nájmu \\dání stavebního povolení, je nájemce oprávněn je provádět pouze na základě

pravomocného stavebního povolení. Veškerou projektovou dokumentaci, bude—li kprovedení uprav

nutná, je nájemce povinen předem předložit pronajímateli k odsouhlasení.

Úpra\\ předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět pouze na základě předchozího písemného

souhlasu pronajímatele. Součástí písemného souhlasu pronajímatele s provedením úpravy předmětu

nájmu bude zároveň odsouhlasení konkrétní výše předpokládaných nákladů na úprawt a termín jejich

dokončení a také dohoda o tom, zda se na nich bude podílet pronajímatel, popřípadě v jaké \\í'ši.

11

 



  

6.

10.

11.

 

Provede—li nájemce úpravy předmětu nájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, je

povinen po skončení nájmu uvést předmět nájmu na své náklady do původního stavu, nebude—li mu

pronajímatelem nejméně 3O dnů před skončení nájemního vztahu písemně sděleno, že nemá úpraxw

odstraňovat; tím není dotčen nárok pronajímatele na úhradu vzniklé Škody.

Dal—li pronajímatel předchozí písemný souhlas s úpravami předmětu nájmu, ale nezavázal se k úhradě

vynaložených nákladů, není nájemce oprávněn požadovat ani za trvání a ani po skončení nájemního

vztahu od pronajímatele náhradu nákladů, které vynaložil na úpravy předmětu nájmu a nemá nárok ani

na náhradu za případné zhodnocení předmětu nájmu.

Nájemce je povinen provést na své náklady a své nebezpečí úpravy stavby na parc. Č. 76'lv rozsahu a v

souladu s projektovouVdokumentací, která byla podkladem pro vydání stavebního povolení vydaného

stavebním úřadem MC Praha 21, Ujezd nad Lesy, Čj \Tyst/Ko/8567.2/2006/Si dne 27. 3. 2007 a

provést její řádnou kolaudaci. Dále je nájemce povinen provést opi-aw podlahových krytin, sociálních

zařízení, sprch a elektroinstalace v prostoru stávající stavby na parc. č. 761.

Úpraxy stavby na parc. č. 761 dle odst. 5 tohoto článku smlouvy je nájemce povinen dokončit do 31. 12.

2016. Dokončením těchto úprav se rozumí provedení veškerých stavebních činností a dodávek a podání

žádosti o kolaudační souhlas, pokud se jedná o úpravy vyžadující stavební povolení. Nájemce bez

zbytečného dokladu po té, co bude stavba po dokončení zkolaudována, předá pronajímateli doklad o

zaměření stavby po dokončení, geometrický plán k vyznačení obvodu stavby po dokončení a doklad o

kolaudaci.

Nájemce bere na vědomí, Že upravy stavby na parc. č. 761 popsané v odst. 5 tohoto článku smlouvy jsou

součástí této stavby, a tedy vlastnictvím pronajímatele, resp. hl.m. Prahy.

V souladu s §28 odst. 3 zákona o dani z příjmů pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas

s odepisováním technického zhodnocení stavby na parc. č. 761. Předpokládaná vstupní cena tohoto

technického zhodnocení spočívajícího v nákladech na úpravy stavby dle odst. 5 tohoto článku smlouvy

činí 1,760.000,- Kč včetně DPH. Pronajímatel zahájí odepisování technického zhodnocení hned v tom

roce, kdy k tomu bude podle zákona o dani z příjmů oprávněn.

Při skončení nájmu uplynutím sjednané doby nájmu anebo dojde—li ke skončení nájmu před uplynutím

sjednané doby nájmu z důvodů na straně nájemce, není pronajímatel povinen dosud neodepsanou

(zůstatkovou) část nákladů na technické zhodnocení stavby na parc. č. 761 nájemci uhradit a ani mu

poskytnout jakoukoliv náhradu za to, že takové náklady analožil resp. danou stavbu zhodnotil. Za

důvod skončení nájmu na straně nájemce se přitom považuje zejména případ, kdy smlouvu pronajímatel

vypoví z některého důvodu uvedeného v čl. VII odst. 2 této smlouvy a dále případ, kdy nájem vypoví

nájemce proto, že ztratil způsobilosti k činnosti, k jejímuž vykonu si předmět nájmu pronajal, jakož i

případ, kdy nájem skončí \ýpovědí danou insolvenčním správcem v průběhu insolvenčního řízení na

majetek nájemce.

Dojde—li ke skončení nájmu před uplynutím sjednané doby nájmu výpovědí dané nájemcem ztoho

důvodu, že pronajímatel porušuje hrubě své povinnosti vůči nájemci, uhradí pronajímatel nájemci

neodepsanou (zůstatkovou) část nákladů technického zhodnocení, a to nejpozději do 6 měsíců ode dne

skončení nájmu. Za hrubé porušení povinností pronajímatele se považuje zejména případ, kdy

pronajímatel nezajistí nájemci nerušené užívání předmětu nájmu, a to přestože obdržel od nájemce

nejméně dvě písemná upozornění.

Skončí—li nájem písemnou dohodou smluvních stran, dohodnou se zároveň smluvní strany na tom, jak

bude dosud neodepsaná část nákladů na technické zhodnocení stavby na parc. č. 761 mezi nimi

vypořádána.

12

 



13.

14.

15.

 

Dne 24. 3. 2017 v_\dal Li‘ad městské Části Praha 21, sta\ební odbor územní rozhodnutí pod sp. zn

SZ/UMCP21/19917/2016/SL/Ku Čj. UMC1’21/04600/2017/SU/Kup, kter\m rozhodl o umístění

stavby osvětlení areálu a oplocení na pozemku parc. Č. 760/1 (dálejen „územní rozhodnutí). Tímto

územním rozhodnutím bylo mimo 11116 povoleno umístění 4 osvětlovacích stožárů vvšky 15 m a oplocení

\\šky 6 m, resp 4 m jakožto ochranné hrazení fotbalového hřiště, a to na předmětu nájmu Podkladem

pro VWdání územního povolení b\l VWkres označem Č. C-02 Koordinační situace \\piac0\aná

_(datmano 10/2016).

Dne 24. .3 2017 VWdal Úřad městské Částí Praha 21, stavební odbor rozhodnutí o stavebním povolení

pod sp. zn. SZ/UMCP21/19915/2016/SU/Ku 6.1. L‘MCP21/04601/2017/SL/Kup, ktei\_m povolil

VWbudovat na pozemku parc. Č. 760/1 v katastrálním uzemí 1\O1OC161€ fotbalmé hřiště s uměl\m

povrchem, víceúčelové hřiště .9 umělým povrchem, rozběhovou dráhu a workout (dále jen „stavební

povolení“). Fotbalové hřiště o rozměrech 34x47,8 m s umělým povrchem bylo povoleno \\budovat na

předmětu nájmu. Podkladem pro \\dání stavebního povolení byla projektová dokumentace vypracovaná

Pronajímatel usnesením zastupitelstva Městske Části PrahaK010616166.6/IV/2017 ze dne 1. 8 2017 dal

nájemci souhlas .9 vybudováním tréninkoveho fotbalového hřiště s umělým povrchem (v této smlouvě

jen „tréninkové hřiště UMT“) včetně stavby oplocení a osvětlení tohoto fotbalového hřiště na

předmětu nájmu podle stavebního povolení a územního rozhodnutí Smluvní strany se též \\slovně

dohodl\, že se pronajímatel nebude podílet na nákladech, které budou vynaloženy na \\budmání

tréninkového hřiště UMÍ včetne stavby oplocení a osvětlení tohoto hřiště, a to ani zčásti, tedy že veškeré

takové náklady uhradí v plné VW.91 ze svého nájemce.

Smluvní strany .91 sjednávají, že veškeré stavby, které byly na náklady nájemce \\budovány V rámci

realizace tréninkového hřiště UMT (tj. zejména osvětlení včetne 4 osvětlovacích stožárů, oplocení

přípojk\), jsou součástí předmětu nájmu, a ted\ vlastnictvím hlavního města Prahy, svěřená sprá\a

Městské Části Praha-holoděje, a to Vija umělého povrchu tréninkového hřiště UMT (tzv. uměly

trávník), který lze bez dalšího od předmětu nájmu oddělit a který 16 tedy jakožto samostatná věc

vlastnictvím nájemce.

Článek VII.

Skončení nájmu

Nájem založený touto smlouvou skončí

a) uplynutím sjednané doby nájmu,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran,

d) odstoupením od smlouv;

e) zánikem nájemce;

t) zánikem předmětu nájmu.

2.Pronajímatel16 oprávněn tuto smlouvu VWpovědět1 pred uplynutím ujednane dobW pou7ez níže uvedenych

důvodů:

a) porušuje—li nájemce hrubě své povinnosti vůči pronajímateli, zejména tím, že

- předmět nájmu užívá v rozporu se sjednaným účelem, přesto že byl pronajímatelem písemně na toto

porušení smlouvy upozorněn a byla mu poskytnuta k nápravě nejméně třicetídenní lhůta, nebo

13



 

— je v prodlení s placením nájemného po dobu delší než dva měsíce, a to přesto, že byl na prodlení

písemně upozorněn a byla mu pronajímatelem poskytnuta dodatečná desetidenní lhůta k zaplacení,

nebo

— užívá předmět nájmu takovým způsobem, že hrozí zničení předmětu nájmu Či jeho části anebo

stavba na parc. č. 761 je opotřebovávána nad míru přiměřenou okolnostem, a nezjedná nápravu

neprodleně poté, co by na toto porušování pronajímatelem písemně upozorněn;

— přenechá předmět nájmu či jeho Část (vyjma tréninkového hřiště UMÍ) do podnájmu Či bezplatného

užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele vyjma případu, že se jedná o

přenechání části předmětu nájmu na dobu nejvýše 7 kalendářních dnů.

b) neuvede—li nájemce ani po písemné \yzvě pronajímatele předmět nájmu do původního stavu poté, co

v rozporu s ustanoveními této smlouvy provedl změnu předmětu nájmu;

c) poruší—li nájemce nejméně třikrát povinnost umožnit FK Slavoj Koloděje užívání předmětu nájmu

V čase a rozsahu dle ujednání Čl. V odst. 11 této smlouvy (případně v čase a rozsahu, které si

dohodne v samostatné písemně smlouvě uzavřené 5 FK Slavoj Koloděje), a to přes písemnou výzvu

pronajímatele;

d) poruší—li nájemce nejméně třikrát povinnost umožnit SK Slavoj Koloděje užívání předmětu nájmu

včase a rozsahu dle ujednání Čl. V odst. 12 této smlouyy (případně v čase a rozsahu, které si

dohodne v samostatné písemně smlouvě uzavřené s SK Slavoj Koloděje), a to i přes písemnou výzvu

pronajímatele;

e) poruší—li nájemce nejméně třikrát povinnost sjednanou včl. V odst. 5 této smlouvy, a to i přes

písemnou výzvu pronajímatele;

f) poruší—li nájemce nejméně třikrát povinnost sjednanou v čl. V odst. 10 této smlouxy;

g) neprovádí—li nájemce nezbytnou údržbu předmětu nájmu řádně anebo neprovádí—lí jeho nezbytné

opraxy

Užívá—li nájemce předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou

okolnostem nebo hrozí zničení předmětu nájmu či jeho části, vyzve ho pronajímatel, aby předmět nájmu

užíval řádně, poskytne mu přiměřenou lhůtu ke zjednání nápravy a upozorní jej na možné následky

neuposlechnutí výzvy. Pokud nájemce takové výzvy neuposlechne, má pronajímatel právo nájemní vztah

vypovědět bez výpovědní doby. je—li dána výpověd> bez výpovědní doby, musí nájemce předmět nájmu

pronajímateli předat nejdéle do ] (jednoho) měsíce od skončení nájemního vztahu.

Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu i před uplynutím sjednané doby, ztratí—li způsobilosti

kčinnosti, k jejímuž výkonu si předmět nájmu pronajala nebo porušuje—li pronajímatel hrubě své

povinnosti vůči nájemci zejména tím, že nezajistí nájemci, a to přes nejméně dvě písemná upozornění

Činěná nájemcem, nerušené užívání předmětu nájmu. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět též z

důvodu, že přestane být předmět nájmu z důvodů vyšší moci či z důvodu zaviněného pronajímatelem

způsobilý k účelu, k němuž je touto smlouvou určen, a pronajímatel nezajistí nájemci vhodný náhradní

prostor ani do 6 měsíců ode dne, kdy o to bude nájemcem písemně požádán. Nájemce je dále oprávněn

tuto smlouvu vypovědět, neposkytne—li pronajímatel ani po písemném oznámení nájemce nájemci

dostatečnou ochranu v případě, že třetí osoba důvodně uplatňuje vlastnické nebo jiné věcné právo k

předmětu nájmu a brání nájemci v užívání předmětu nájmu.

Vylučuje se právo nájemce vypovědět nájemní vztah z důvodu, že je na předmětu nájmu prováděna

nezbytná oprava, a to i tehdy, když po dobu jejího provádění není možné předmět nájmu užívat.

Výpověď musí být vždy písemná a musí obsahovat konkrétní výpovědní důvod. Výpovědní doba počíná

běžet ode dne, kdy výpověd> byla doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba Činí 3 (tři) měsíce,

není<li v této smlouvě sjednáno jinak. V_vlučuje se právo vznést proti výpovědi námitky.

14

  



7.

10.

t
o

 

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni od této smlouv odstoupit pouze ze zákonných důvodů.

Odstoupení je účinně dnem doručení písemného projevu vule odstoupit od smlouw' druhé smluvní

straně. V případě odstoupení od smlouvy zaniká závazek založený touto smlouvu dnem, kdy bylo

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně doručeno.

Předmět nájmu předá nájemce pronajímateli nejpozději v den, ke kterému nájemní vztah skončí, a to ve

stavu. vjakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání a údržbě, jakož i

s přihlédnutím k nájemcem provedeným úpravám předmětu nájmu, ke kterým se zavázal touto smlouvou

či které provedl se souhlasem pronajímatel v době trvání nájemního vztahu. Smluvní strany se dohodly,

že nájemce si neoddělí a nevezme ani za trvání a ani po skončení nájmu to, co vynaložil na/do předmětu

nájmu se souhlasem pronajímatele, zejména pak to, co se zavázal na/do předmětu nájmu vynaložit dle čl.

Vl odst. 5 této smlouvy. O předání předmětu nájmu bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou

smluvních stran. Součástí předávacího protokolu bude stav předmětu nájmu, stav příslušných měřidel a

soupis případných škod způsobených na předmětu nájmu, za které odpovídá nájemce.

Pokud nájemce po ukončení nájemního vztahu řádně předmět nájmu nepředá pronajímateli ani do 1O

dnů po skončení nájmu, je pronajímatel oprávněn učinit po písemném upozornění nájemce veškeré

kroky nutné kyyklizení svépomocí, a to na náklady nájemce \7 takovém případě tedy pronajímatel

nejprve nájemce písemně vyzve k vyklizení předmětu nájmu v náhradním termínu a vyvěsí tuto výzvu na

úřední desku pronajímatele. Pokud nájemce ani v tomto náhradním termínu předmět nájmu sám

nevyklidí a řádně pronajímateli nepředá, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu zpřístupnit, vyklidit

a vyklizené věci umístit po dobu 3O dní v jiném uzamykatelněm prostoru, to vše na náklady nájemce.

Vylučuje se právo nájemce požadovat náhradu za převzetí zákaznické základny při skončení nájmu

výpovědí.

Článek VIII.

Sankce při porušení povinností nájemce

Dostane—li se nájemce do prodlení s některou svou platební povinnosti, zejména s placením nájemného,

je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,2% dlužné Částky za každý den prodlení.

Pokud nájemce poruší povinnost sjednanou v Čl. V odst. 11 písm. a) této smlouvy, je povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč (slovy jeden tisíc korun Českých) za každé jednotlivé porušení dané

povinnosti v pracovní dny, což nevylučuje nárok na náhradu škody; tuto smluvní pokutu lze požadovat

opakovaně.

Pokud nájemce poruší povinnost sjednanou v Čl. V odst. 11 písm. b) této smlouvy, je povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 10.000; Kč (slovy deset tisíc korun Českých) za každé jednotlivě porušení dané

povinnosti ve dnech, kdy dle rozpisu Fotbalové asociace pořádá FK Slavoj Koloděje fotbaloví zápas, což

nexylučuje nárok na náhradu škody; tuto smluvní pokutu lze požadovat opakovaně.

Smluvní pokuty dle odst. 2 a 3 tohoto Článku smlouyy se sjednávají ve prospěch FK Slavoj Koloděje,

který má tak přímé právo požadovat, aby mu nájemce zaplatil tyto smluvní pokuty, jakož i náhradu

škody, která FK Slavoj Koloděje případně vznikne v důsledku porušení daných povinností nájemcem.

Tyto smluvní pokuty jsou splatné přímo FK Slavoj Koloděje. Ujednání dle vět předchozích nevylučuje,

aby zaplacení smluvních pokut sjednaných vodst. 2 a 3 tohoto Článku smlouvy požadoval pro sebe

pronajímatel, a to zejména pokud FK Slavoj Koloděje odmítne plnění z těchto smluvních pokut anebo

pokud se na tom pronajímatel s FK Slavoj Koloděje dohodne

Dostane—li se nájemce do prodlení o více než 3 měsíce s dokončením uprav stavby, k nimž se zavázal v

čl. VI odst. 5 této smlouvy, a pronajímatel z tohoto důvodu tuto smlouwr vypoví (čl. VII odst. 2 písm. g)

15



 

z
e

t
o

j
o

této smlouvy), je pronajímatel oprávněn požadovat od nájemce smluvní pokutu ve výši 330,— Kč za každý

den trvání nájemního vztahu, tedy za dobu od 8, 4. 2016 do dne, kdy nájem skončí.

Nepředá—li nájemce ke dni skončení nájmu pronajímateli předmět nájmu, je povinen pronajímateli

zaplatit smluvní pokutu ve výši 800,— Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že je dána výpovědí

bez výpovědní doby, je. nájemce povinen smluvní pokutu platit až po té, co uplyne lhůta pro předání

předmětu nájmu.

Článek IX.

Doručování

Smluvní strany se dohodly, že veškerá písemná oznámení číněná na základě této smlouvy budou odeslána

na níže uvedené adresy:

(a) v případě pronajímatele: MČ Praha Koloděje, KJízdárně 9, Praha 9 — Koloděje

nebo elektronicky na Linge/11.morálka/„(©Éo/ozíq/e.q a

zx/adzzflerflz/(Léggko/odgye.c-V
\.

(b) v případě nájemce: Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7

Smluvní strany se dohodl? Že změnu adresy kdoručování ro účely této smlouvy 'sou o rávněnv
J la , , , .

provést pouze písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně prokazatelným způsobem.

Pravidla pro doručování se řídí zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník).

X.

Ostatní ujednání

Nájemce se xýslovně vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této smlouvy dle ustanovení §2000

odst. 2 občanského zákoníku.

Pro vyloučení pochybností nájemce prohlašuje, že je podnikatelem a tuto smlouvu uzavírá v souvislosti

se svým podnikáním. Nájemce přebírá podle ust. Š 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,

zejména (nikoli však \ýlučně) se zxýšením nákladů na provedení úprav stavby na parc. č 761, ke kterým

se zavázal v této smlouvě.

Clánek XI.

Ustanovení závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Záměr pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Praha Koloděje od 19. 2.

2016 do 7. 3. 2016 před projednáním v orgánech městské části Praha Koloděje podle \\ 36 odst. 1 zákona

Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními

stranami.

16

 



10.

ll.

 

je—li v této smlouvě uvedeno. že se yj'žaduje souhlas pronajímatele, musí být ve všech případech souhlas

dán písemnou formou.

Smluvní strany se dohodly na tom, že za písemnou formu se bude považovat pro případ oznámení,

souhlasu, upozornění, výzvy či žádosti učiněných dle této smlouvy i emailová zpráva zaslaná z emailové

adresy uvedené v čl. IX odst. 1 a doručená na emailovou adresu druhé strany uvedenou tamtéž, a to za

předpokladu že na konci dané emailové zprávy bude uvedeno jméno a příjmení osoby oprávněné jednat

za danou smluvní stranu. Smluvní strany se pro tento případ dohodly na tom, že za nájemce je takovou

osobou vždy jednatel společnosti, za pronajímatele je takovou osobou starostka či místostarosta,

případně další osoby, jejichž oprávnění jednat za danou smluvní stranu bylo doloženo zmocněním.

Pro vyloučení jakýchkoli povinností se smluvní strany dohodly na tom, že ustanovení tohoto odst. 5 se

nepoužije (a tedy emailová zpráva nebude považována za písemnou formu) v těchto případech:

a) \f'lýpověď z nájmu,

b) Odstoupení od této smlouvy,

C) Dodatky k této nájemní smlouvě (tj.21něna této smlouvy)

d) Dohoda o ukončení této smlouvy,

e) Započtení pohledávky či oznámení o postoupení pohledávky.

Tato smlouva obsahuje úplně ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech které smluvní strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smloun nesmí být mjkládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouyy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Smluvní strany si výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a

každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy

Nájemce může s předchozím písemným souhlasem pronajímatele převést nájem založený touto

smlouvou v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti, jíž nebytový prostor slouží.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich.

Tato smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany této smlou'xy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuje jejich pravou a

svobodnou vůli, na důkaz čehož osoby k tomu oprávněné tuto smlouvu podepisují.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 19.6.2020 v 08:16:59

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 159333

 

“?:-ží tíži/UŘ, taz—“it

. EPVid:oDUjGQFIquWiQeNvF—‘ijA

 

Datum vzniku a zápisu: 21. prosince 2009
 

Spisová značka: C 159333 vedená u Městského soudu v Praze

 

Obchodní firma: Fotbalova akademie Koloděje, s.r.o.

 

Sídlo: Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7

 

Identifikační číslo: 290 05 175
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

 

Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

 

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti fotbalu

 

Statutární orgán:

jednatel:

DAVlD HRUBÝ, dat. nar.—

Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 20. prosince 2019

 

Počet členů: 1
 

Způsob jednání: Jednatel zastupuje Společnost samostatně.

 

Společníci:

Společník: DAVID HRUBÝ, dat. nar.—

Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7

 

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%
 

Základní kapitál: 200 OOO,— Kč

Splaceno: 50%
 

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zakonu jako celku postupem podle § 777 Ddst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

 

Údaie platné ke dni: 19. června 2020 03:36
1/1



  

W

Welt/ook (LFL

 

Smluvní strany:

 

, 1. TJ Slavoj Koloděje o.s.

:, sívdlem V lipách 135/15, Koloděje, 190 16 Praha

' , IC 00569534

za který jedná Jíří Erben, předseda výkonného výboru a Jiří Fíla, člen výkonného

výboru

zapsáno v rejstříku spolků vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 378

(dále jen „TJ Koloděje“)

a

2. Městská část Praha—Koloděje „

sídlem K jízdárně 9/20, Praha—Koloděje, PSC 190 16

IC 00240338

za kterou jedná Ing. Angela Morávková, starostka

(dále jen „Městská část“)

a

FK Slavoj Koloděje, o.s.

sídlem V lipách 135/15, Koloděje, 190 16 Praha

IČ 227 41 968

za který jedná Jíří Erben, předseda výkonného výboru a Daniel Kubín, člen

výkonného výboru

zapsáno v rejstříku spolků vedeném Městským soudem v Praze pod Sp. zn. l..

24303

O
J

(dále jen „Fotbalový klub“)

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, tuto ,

dohodu o užívání hřiště

(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Prohlášení smluvních stran

Účel dohody

1. TJ Koloděje dnešního dne uzavřelo darovací smlouvu s Městskou Částí, která je

podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a vyhlášky hl. m. Prahy

Č 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat práva a povinností vlastníka nemovitostí svěřených jí do správy, na základě

ktere TJ Koloděje darovalo hm. Praze budovu bez č.p./če., která stojí na pozemku parc.

č. 761 (dále jen „Budova“); Budova je dle kolaudačního rozhodnutí určena k využití jako

tribuna a technické zázemí pro sportoviště. Budova je zapsána v katastru nemovitostí

vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha na

LV č. 527 pro k.ú. Koloděje, obec Praha, stále jako objekt k bydlení.

2. Městská část a TJ Koloděje dále dnešního dne uzavřeli dohodu o skončení nájmu

pozemku parc. č. 760/1 v k.ú. Koloděje, obec Praha (hříště) (dále jen „Pozemek“), na

základě které TJ Koloděje ukončíl nájem Pozemku ke dni 31.12.2015, resp. ke dni

odložené účinností dohody o skončení nájmu.

l
-
J

 

  



  

3. Fotbalový klub toho času užívá Pozemek a má zájem nadále užívat Pozemek a

také Budovu, a to k těmto účelům:

a) pro fotbalové tréninky svých členů;

b) pro pořádání fotbalových zápasů v termínech dle rozpisu Fotbalové asociace.

4. Městská část a TJ Koloděje prohlašují, že je jím známo, že k uzavření:

a) smluv specifikovaných v odst. 1 a 2 této dohody došlo ze strany TJ Koloděje za

podmínky, že Městská část zajistí Fotbalovému klubu možnost bezplatně využívat

Pozemek a Budovu za dále sjednaných podmínek;

b) této dohody dochází ze strany Městské části za podmínky, že TJ Koloděje daruje

do vlastnictví hl.m. Prahy, svěřené správy Městské části Budovu.

S. Účelem této dohody je sjednání podmínek, za nichž bude Fotbalový klub oprávněn

Pozemek a Budovu bezplatně užívat a Městská část povinna mu to umožnit.

Článek n

Podminky bezplatného užívání

1. Městská část se zavazuje, že v každé smlouvě o nájmu Pozemku a o nájmu

Budovy anebo v každé smlouvě o bezplatném užívání Pozemku a bezplatném užívání

Budovy sjedná s každým budoucím nájemcem í každým budoucím uživatelem Budovy

nebo Pozemku, že je nájemce či uživatel povinen umožnit Fotbalovému klubu bezplatné

užívání Budovy a Pozemku, a to k účelu uvedenému v čl. 1 odst. 3 této dohody, a to pro

tréninky vždy alespoň dva pracovní dny v týdnu odpoledne nejméně v rozsahu 3 hodin

na odpoledne a dále pro pořádání fotbalových zápasů v termínech dle rozpisu Fotbalové

asociace v rozsahu 4 hodin na každý zápas (dále také jen „závazek“).

2. Městská část se dále zavazuje zajistit naplnění závazku speciňkovaného v odst. 1

tohoto článku dohody tak, že v každé smlouvě o nájmu Pozemku a Budovy s každým

nájemcem či v každé smlouvě o bezplatném užívání Pozemku a Budovy s každým

uživatelem písemně sjedná povinnost nájemce či uživatele umožnit, aby Fotbalový klub

mohl bezplatně užívat Pozemek a Budovu v takovém rozsahu, jak je sjednáno v odst. 1

tohoto článku dohody s tím, že pro případ porušení této povinnosti ze strany nájemce či

uživatele bude ve smlouvě sjednána smluvní pokuta ve prospěch Fotbalového klubu a

právo smlouvu o nájmu či o užívání ukončit odstoupením od ní či výpovědí za těchto

podmínek:

— smluvní pokuta bude činit nejméně 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých)

za každé jednotlivé porušení dané povinnosti v pracovní dny a nejméně 10.006,—

Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení dané povinnosti

ve dnech, kdy dle rozpisu Fotbalové asociace pořádá Fotbalový klub fotbalový

zápas;

— nárok požadovat smluvní pokutu za porušení daně povinnosti bude mít vůči

nájemci či uživateli přímo Fotbalový klub;

» smluvní pokuta bude splatná do 15 dnů ode dne, kdy kjejímu zaplacení bude

nájemce či uživatel písemně vyzván Fotbalovým klubem;

- smluvní pokutou a jejím zaplacením nebude dotčen nárok na náhradu škody

způsobené nájemcem či uživatelem Fotbalovému klubu;

» v případě, že dojde k porušení dané povinnosti opakovaně, tzn. nejméně potřetí, a

to i přes písemnou výstrahu danou nájemci či uživateli Fotbalovým klubem či

Městskou částí, bude Městská část oprávněna od smlouvy o nájmu či užívání

odstoupit či ji vypovědět, pokud o to bude ze strany Fotbalového kubu písemně

požádána.

3. Fotbalový klub je povinen Pozemek a Budovu v době, kdy k tomu bude oprávněn,

užívat výlučně ke sjednanému účelu (čl. I odst. 3 této dohody), řádně a při dodržení

náležitého pořádku tak, aby nedocházelo kpoškozování Budovy či Pozemku a jeho

součástí a příslušenství a ani ke zvýšeným nákladům na jejich údržbu a úklid. Fotbalový

 



 

 

 

klub je povinen přijmout taková opatření, aby povinnost sjednaná ve větě předchozí byla

řádně plněna, jinak nese odpovědnost za veškeré případné škody a právní následky

způsobené porušením této povinnosti nájemci či uživateli, jakož i Městské části.

4. Pro případ, že by Městská část převáděla vlastnické právo k Budově, popř. k

pozemku parc. č. 761 v k.ú. Koloděje, jehož součástí bude Budova, je povinna postoupit

tuto smlouvu, tedy všechna práva a všechny povinnosti z ní plynoucí pro Městskou část,

na nabyvatele Budovy, popř. pozemku s Budovou, kčemuž TJ Slavoj i Fotbalový klub

dávají podpisem této smlouvy souhlas.

Článek III

Smluvní pokuta

V případě, že Městská část poruší svou povinnost sjednanou v Čl. II odst. 1 anebo čl. U

odst. 2 anebo čl. II odst. 4 této dohody, je Fotbalový klub oprávněn od Městské části

požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 50.000,— Kč (slovy padesát tisíc

korun českých), splatné do 15 dnů po doručení písemné výzvy od Fotbalového klubu.

Tímto není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek IV.

Platnost a účinnost dohody

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána všemi smluvními

účastníky.

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem, ve které bude proveden vklad vlastnického

práva k Budově popř. k pozemku parc. č. 761, jehož bude Budova součástí, do katastru

nemovitostí ve prospěch hl.m. Prahy, svěřené správy Městské části. V případě, že do 30.

6. 2016 nebude proveden vklad vlastnického práva k Budově popř. k pozemku s Budovou

do katastru nemovitostí, je kterýkoliv smluvní účastník oprávněn od této dohody

odstoupit, a to bez ohledu na důvod neprovedení vkladu. Pokud však bude ke dni 30. 6.

2016 probíhat u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha

Vkladové řízení na základě návrhu na vklad vlastnického práva k Budově popř.

k Pozemku s Budovou ve prospěch hl.m. Prahy, svěřené správy Městské části, sjednává

se, že od této dohody lze odstoupit jedině v případě, Že v takovém vkladovém řízení

nebude vklad vlastnického práva proveden, a to nejdříve až po pravomocném skončení

takového vkladového řízení.

3, Sjednáva' se, že do doby, než tato dohoda nabyde účinnosti die odst. 2 tohoto

článku dohody, umožní Městská část Fotbalovému klubu, aby v rozsahu dle ujednání či.

IE odst. 2 bezplatně užíval Pozemek.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tato smlouva byla sepsána v třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každý ze

smluvních účastníků.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, že je projevem jejich vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.



   

 

  Ing. Angela Morávková

starostka Městské části Praha—Koloděje

  
Jiří Fíla

člen výkonného výboru

za FK Slavoj Koloděje, o.s. za T:;— Slavoj Koloděje, o.s.

V Prazedne-

   Jlří Erben Daniel Kubín

předseda výkonného výboru člen výkonného výboru

TJ Slavoj Koloděje, o.s. FF Slavoj Koloděje, o.s.

 

 



 

 

 
 

 
 

   
   

  

 

 

 
r

%
Zing? l).—»vvfál' _... .

„
,.
„
M
,
—
w
W
"
"
"
—

...

 
,
„
-
.
,
„
„
.
.
_
w
n
M
-
*

 

 

 

\\

 

 



 

 

"?ÉŠmM& Éííg

 

 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 
 
 

a
,
„
ž

,
.
Q

 

   

   

7

a

  

 
,

Š
É
F
Ž
e

:
.

„
_

.
.
.
á

%
3
2
n
t

„
\
W

.
?

v
y
r
i
l

„„
(
”
a
n
y

.
.
x
2
1
2

»
_
&
%

I
N
?

.

\.
„
E
a
„
Ě
Ě
Ě
M
M
Ě
Ř
W
Š
W
M
Ř
Ř

 

“ři/(5342

 

MGR

 

 
 

 

 

 
 

 



MA 7&3 $““"W,

*w— „&

$%“ UL _

 

&
%
.

\
a
l
!
i
\
.
.
.
ť

 

.
5
,

s
.
.
-
a
_
n

©
M
M
“
"
F
M

.
:
.
—
S

.
.
.
o
-
WM

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
 
 

.
c
s
.
.
.

.
.
.
.
:
.
.
.

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

_

.
.
.
.
.
!
I
I
.
.
—
2
5
.
1
1
.
5
1
.



 


